
●このカタログに掲載されている価格は、2024年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。2247 エプロン・前掛け
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③�シャバルバ��
ライトエプロン�640�� ■■ｻ1

サイズ ページコード 巾×丈 重量 商品コード 価格
M 4-2247-0301 800×1,000 220g 7748500 ￥2,850
L 4-2247-0302 920×1,100 260g 7748510 ￥3,150
LL 4-2247-0303 970×1,150 280g 7748520 ￥3,250
材質：�基布／ポリエステル�

コーティング／�片面NBR耐油性ゴム0.2㎜厚
●�ナイロンタフタに耐油ゴムがコーティングされているので動物の血液や
脂にも強く、洗い流しが簡単です。

④�シャバルバ�ブロイラー�
前掛胸付�8200�� ■■ｻ1

サイズ ページコード 巾×丈 重量 商品コード 価格
M 4-2247-0401 790×1,070 450g 7748530 ￥4,150
L 4-2247-0402 880×1,100 480g 7748540 ￥4,570
LL 4-2247-0403 970×1,100 500g 7748550 ￥4,800
材質：�基布／ナイロン�

コーティング／�両面NBR耐油性ゴム0.4㎜厚
●�ナイロンタフタに耐油ゴムがコーティングされているので動物の血液や
脂にも強く、洗い流しが簡単です。

シャバルバ�ソフトドライ用�前掛胸付�558�� ■■ｻ1
サイズ ⑤白 ⑥ピンク ⑦ブルーベリー ⑧マスカット ⑨パンプキン 価格

M 4-2247-0501
8376650

4-2247-0601
8376620

4-2247-0701
8376630

4-2247-0801
8376640

4-2247-0901
8376610 ￥5,200

L 4-2247-0502
8376750

4-2247-0602
8376720

4-2247-0702
8376730

4-2247-0802
8376740 ——— ￥5,500

LL 4-2247-0503
8376850

4-2247-0603
8376820

4-2247-0703
8376830

4-2247-0803
8376840

4-2247-0902
8376810 ￥5,700

	M	サイズ：巾800×丈1,000　重量：200g
	L	サイズ：巾920×丈1,100　重量：220g
LLサイズ：巾970×丈1,150　重量：240g
材質：�基布／ナイロン　コーティング／ポリウレタンコーティング0.2㎜厚
●�裾のポケットに水が溜まるので床に水をたらさず衛生的です。�
溜まったら広げて洗い流せます。

POINT!!

水キャッチポケット

⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨

シャバルバ�前掛�胸付�674�� ■■ｻ1
サイズ 重量 ⑫白 価格 ⑬紺 価格

M 790×H1,070 450g 4-2247-12018374100 ￥2,650 4-2247-1301
8374200 ￥2,650

L 880×H1,100 500g 4-2247-12028374300 ￥2,800 4-2247-1302
8374400 ￥2,800

LL 970×H1,100 550g 4-2247-12031875500 ￥2,920 4-2247-1303
1875600 ￥2,920

材質：�ポリエステル ターポリン0.43㎜厚�
特殊樹脂コーティング加工

シャバルバ�前掛�腰下�674�� ■■ｻ1
サイズ 重量 ⑭白 価格 ⑮紺 価格

M 700×H920 390g 4-2247-14018374700 ￥2,210 4-2247-1501
8374800 ￥2,210

L 790×H950 440g 4-2247-14028374900 ￥2,440 4-2247-1502
8375000 ￥2,440

LL 880×H950 450g 4-2247-14031875700 ￥2,630 4-2247-1503
1875800 ￥2,630

材質：�ポリエステル ターポリン0.43㎜厚�
特殊樹脂コーティング加工

油、洗剤などに対する強度が抜群でしかも軽量
⑫ ⑬ ⑭ ⑮

食肉センターなどの現場に適した仕様とスタイル
危険現場を安全に！

無線機
取り付けループ

切り返し加工

①�タフブラード�長袖��
ホワイト�PT-11��
ページコード 胸囲 着丈 袖丈 商品コード 価格

M 4-2247-0101 1,100 725 530 3060600 ￥11,500
L 4-2247-0102 1,140 755 550 3060700 ￥11,500
LL 4-2247-0103 1,180 785 570 3060800 ￥11,500
3L 4-2247-0104 1,220 815 590 3060900 ￥11,500
重量：700ｇ（LL）
材質：�表裏／特殊コーティング、基布／ナイロン100％
生地の厚み：0.3㎜
●�お手入れ方法�
汚れを落とす場合は、中性洗剤で手洗いし、劣化を防ぐ為、乾燥は
陰干しにてお願いします。

●�抗菌加工�
抗菌剤を生地に練り込んであるため、抗菌効果が長持ちします。

●水滴や、血液の侵入を防止する切り返し加工

8時間後水洗い 24時間後水洗い

血液を入れた容器に生地を浸し、8時間後
と24時間後に水洗いをしました。

防血性に優れています

②�タフブラード�サロペット��
ホワイト�PT-22��
ページコード ウエスト ヒップ 股下 商品コード 価格

M 4-2247-0201 1,140 1,250 660 3061000 ￥18,000
L 4-2247-0202 1,180 1,290 690 3061100 ￥18,000
LL 4-2247-0203 1,220 1,330 725 3061200 ￥18,000
3L 4-2247-0204 1,250 1,370 755 3061300 ￥18,000
重量：760ｇ（LL）
材質：�調節部／ゴム、表裏／特殊コーティング、基布／ナイロン100％
生地の厚み：0.3㎜
●�お手入れ方法�
汚れを落とす場合は、中性洗剤で手洗いし、劣化を防ぐ為、乾燥は陰干しにて
お願いします。

●�抗菌加工�
抗菌剤を生地に練り込んであるため、抗菌効果が長持ちします。

腰回りのバックルで大きめのサロペットでも
横幅の調節でフィットサイズに

長さ調節可能

シャバルバ�ナイロンエプロン�6690�■■ｻ1
ページコード 商品コード 価格

⑩ネイビー 4-2247-1001 8376910 ￥2,500
⑪ブルー　 4-2247-1101 8376930 ￥2,500
サイズ：920×1,100　重量：200g
材質：�表／ナイロン100％（タフタ）�

裏／P.V.C樹脂コーティング
●�持ち運びにも便利なポケッタブル防水エプロン

⑩ ⑪
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